nnionem , & fraternitatem , fpecialiter & expreffe , ad fefe non ojfendendum

& fefe dsfendendum a Magnìfici Domìnis , Domimi Bernabove & Ga/ea^h
fratribus de Vicecomitìbus de Midiolano , forum Terrìs , Caflris , & Loris

,

feu que & quas tenent , Ù ab eorum fubditìs & fidelibus , adberentìbus &
jequacibus eorumdem ; & ad ojfendendum predEtos Domìnos Bernobovem &
Galeaz'ium , eorum Terrai , Cajlra , & Loca , jeu que & quas tenent , &
eorum fubditos & fìdeles , adherentes & jequaces , & jequaces ìpforutn & cu-

jusl.bet eorum, toto fuo pofje . Promittentes fibì ad invaim bona fide & fine

fraude , non fefe offendere & fefe defendere a prediEììs Domini* Bernabove

& Galea^io , eorum Terr'ts , Loris , & Cafltis , feu que & quas tenent , &
ab eorum fubditìs & fidelibus eorum , & cijuslibet ipjorum adbttent.bus & fe-

quacibus . Et eas eorum Terras , Cafìra , & Loca , Jeu que & quas tenent ,

forum fubditos & fi
deles , adherentes & fequaces ipjorum & cujushbet eorum,

offendere toto poffe . Et guerram facere teneantur è? deh\ nt , & movere ipfis

Dominis Bsrnabovi <$* Galea^o & Terrìs fuis , jeu qu-s tenent , & fubditìs

& obedientibus eijdem , & cuilibet
ìp
forum . Et ad dièlam guerram facien-

dam , fibi ad invìcem dare auxilium
, confcilium & fav rem teneantur & de*

beunt . Et quia predcli Domini de Gon^iga , & atèlus Domìnus Aldrovan*

nus Marchio EJlenfis jam funt in guerra cum prediòìis Dominis , Domina
Bernaboie <& Galea^io , & eorum fubaiiis & fequac'tbus & adhe> enttbus , ideo

(onvenìt & promifit prediòlus Jaccbmus , procuratorio nomine aniediEìo
, predì-

lììs Domino Pino ,
procuratorio nomine prediflo , & predio Demino Aldro-

vandino Marcbioni Eflenfi ,
guerram movere & facere predacin Dominis Ber-

nabovi & Galeaqto , & eorum Terris & Loris , vel aìterius eorum
, feu in*

coajfe , per totum Menfem Noiembris proxime venturi , & ditlam guerram
profequì toto tempore

,
quo prefens Liga durabit.

Quod que promìferunt /ibi ad invìcem , non traSìare nec pacem vel treu-

guam facere cum prediftis Domini Bernabove & Ga/ea^io , vel aliquo ipfo-

rum , Terrìs , Caflris , & Loris ipjorum vel alicujus eorum , jeu que & quas

tenent , vel eorum vel alicujus eorum fubditìs & fàelìbus , adberentìbus &
fequacibus ipjorum , & cujuslibet eorum unus vel plures ipjorum , ab/que expref-

fa feientìa & confeientìa & voluntate omnium aitorum Collìgatorum predtffo-

rum. Et preditiam Ligam , unionem , & fraternitatem modo & forma pre-

dìSiis , convenerunt ìnter fe , fecerunt , & frmaverunt , duraturas , donec &
quoufque preait~lì Collìgati omnes in concordia pacem habuerìnt cum di£lis

Dominis Ùernaiove & Galea?jo , vel alio modo ipforum guerre & d f.ordìe

effent fopìte cum prediSfis . Injuper predillus Jacobinus d<£lis nomìmbus , &
prediclus Domìnus Pinus nomin bus

,
quèus jupra , & idem Domìnus Aldro-

vandtnus Marcbio , convenerunt tnter Je ad invìcem exprejfe & per paSìum 9

quod lìceat predillo Domino Johanni Marcbioni Montìsferrati , & pred;£ìiS

Dominis de Beccaria facere & contrabere Ligam cum quacumque Comunità'

te, Cìvìtate
, Univerfttate

,
Collegio, Ù perjona quacumque cujuslibet condì-

tionis
,
jlatus vel dignitatis

,
jeu preheminencie exijìat , fub modis , formìs , pa-

Elìs , conventìonìbus & condkionibus jupradìt~lis & infra dicendo : & quod tilt

vel ille , cum quo vel quibus fic fecerint Ligam prediali vel aliquts ipjorum,

ex mmc prout ex tunc , & ex tunc prout ex nunc , ftnt & effe intel.ìgantur

in prelenti Liga, & Collìgati vel Colligatus predìttorum Domìnorum de Con
\aga , & Domini Aldrovandini Marcbion'u predicli , ad contenta in prejentt

Liga
, & modo & forma in ipja contentis . Et e converfo licitum fu predi-

Bis Dominis de Gonzaga , & Domino Marcbioni Aldrovandino facere &
contrabere Ligam cum quacumque Comunitate , Cìvìtate , Univerfttate , Col-

legio , & perjona quacumque , cujuslibet condkhnis , flatus , vel dignitatis , feu

preheminencie exijìat , fub modis
, formis , paèlis , convencionibus , & condicio-
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n'.bui fupradittii & infra clìccnda . Et quod Mi vel ille , cum quo vel qui-

bus fic fecerìm Ligam prediali vel aliquis ipforum , ex ntinc prout ex tunc,

& ex tunc prout ex nunc
, fint & effe inteUigantur in preferiti Liga , & Col-

ìigati vel Colligatui prediSiorum Dominorum Marchionis Montiiferrati , &
Dominorum de Beccaria , & Civìtatis & Comuni! Papié , ad contenia in

pvefenti Liga , & modo & forma in ìpfa contentis . Renunciantei predilli fibi

ad invicern txceptioni non falle , non cellebrate Lige prediate , & prediHorum

pallorum & promìjftonurn , & omnium predillorum non faHorum & non cele*

bratorum , doli mali , in faSlum aHioni & condiciom [me caufa , ex non ju-

fla caufa , metujve caufa ; & generaliter omni alii Legum auxilio & juris ,

ftbi fa cuilibet ipforum competenti vel competituro , quacumqut racione vel

caufa. Confitiuentefque prediti'* predilla omnia fefe fecuturoi fa objervaturoi ,

fa prò predilli! cbfervandìi convenni pojfe Ferrarie , Mantue , Veneciis
, fa

ubicumque locorum ; quodque fubjicientei fe jurifdìllionì Domini noftri Pape ,